
Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

50 R. Punktefahren Schüler

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP
39 Reinert Martin WRSV Sch 5 5 5 1 1 5 2 5 29 0 1 13
45 Vogt Mario WRSV Sch 5 5 2 5 3 2 1 23 0 2 11
79 Wiedenmann CorneliusSSV Ulm Sch 1 1 3 2 3 3 2 15 0 3 10
43 Takaes Brian WRSV Sch 2 3 1 2 1 1 1 3 14 0 4 9
40 Dressler Arne WRSV Sch 3 3 2 8 0 5 8
66 Mader Manuel E-Racers A Sch 2 1 3 0 6 7
38 Fußnegger Lucas WRSV Sch 3 3 0 7 6
44 Schoch Nico WRSV Sch 0 0 8 5
42 Simon Florian WRSV Sch 0 0 9 4
41 Milz Christian WRSV Sch 2 5 5 3 -20 -5 1 10 3
51 Kortheuer  Tim RT Aichach 2000 Sch -20 -20 1 11 2
73 Diepold Markus RSC Ingolstadt Sch -40 -40 2 12 1



Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

100 R. Punktefahren Weibliche Klassen/Senioren/Jugend

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
72 Grad Alexander RSC IngolstadtJug 5 2 3 80 90 0 1 16
68 Klopf Andreas E-Racers A Jug 1 2 60 63 1 2 14
49 Pfeifer Moritz WRSV Jug 1 3 3 3 2 5 3 40 60 2 3 13
48 Steigmiller Jakob WRSV Jug 5 5 3 1 5 40 59 2 4 12
47 Latz Sebastian WRSV Jug 5 5 3 20 33 3 5 11
46 Schnaidt Fabian WRSV Jug 3 5 20 28 3 6 10
11 Seemüller  Walter RSG A. S III 1 1 1 2 2 20 27 3 7 4
76 Jessenberger MariusSSV Ulm Jug 5 20 25 3 8 9
30 Beyer  Anna RSG A. Frau 1 2 20 23 3 9 2
34 Melchien  Sandro WRSV Jug 20 20 3 10 8
35 Hofbauer Armin WRSV Jug 2 3 5 4 11 7
33 Nuber Simon WRSV Jug   5 5 4 12 6
36 Krieger Alexander WRSV Jug 3 1 4 4 13 5
28 Knupe Jürgen RSG A. S II 2 2 4 14 2  
37 Schweizer Michael WRSV Jug 2 2 4 15 4
67 Slawik Johannes E-Racers A Jug 1 1 4 16 3
82 Schedel Markus E-Racers A Jug 0 4 17 2
65 Rettner Cornelius TSV WerneckJug 2 -40 -38 6 18 1
14 Pozeb Günter RCVO OdelzhausenS IV -80 -80 8 19 1



Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

120 R. Punktefahren Männer / Junioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP
20 Burth Holger RV Rottaler Män 3 3 2 5 2 2 3 3 3 26 0 1 7
71 Schwarzhuber MarkusRSC IngolstadtJun 5 5 5 2 5 22 0 2 5
23 Edmüller Benjamin RSV RosenheimMän 2 5 1 3 2 5 1 19 0 3 5
15 Herrmann Jan Baier LandshutMän 5 2 1 3 1 1 2 15 0 4 4
16 Englmeier Michael Schwalbe MünchenMän 5 2 2 3 1 1 14 0 5 3

1 Baselt  Benedikt RSG A. Män 3 5 2 1 11 0 6 2
52 Bickel Robert RFV Prien Jun 3 5 3 11 0 7 3
69 Gerling Igor E-Racers A Jun 1 5 3 9 0 8 2
17 Hengmith Klaus-PeterRSC IngolstadtMän 1 1 1 1 1 5 0 9 1
56 Diepold Tobias RSC IngolstadtJun 0 0 10 1



Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

 Ausscheidungsfahren Schüler

Nr. Name Verein Kl. Platz WP
79 Wiedenmann CorneliusSSV Ulm Sch 1 12
43 Takaes Brian WRSV Sch 2 10
39 Reinert Martin WRSV Sch 3 9
45 Vogt Mario WRSV Sch 4 8
44 Schoch Nico WRSV Sch 5 7
38 Fußnegger Lucas WRSV Sch 6 6
40 Dressler Arne WRSV Sch 7 5
51 Kortheuer  Tim RT Aichach 2000Sch 8 4
41 Milz Christian WRSV Sch 9 3
42 Simon Florian WRSV Sch 10 2
73 Diepold Markus RSC Ingolstadt Sch 11 1



Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

 Ausscheidungsfahren Jugend/Senioren/Weibliche Klassen 

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
36 Krieger Alexander WRSV Jug 1 16
48 Steigmiller Jakob WRSV Jug 2 14
11 Seemüller  Walter RSG A. S III 3 4
67 Slawik Johannes E-Racers A Jug 4 13
72 Grad Alexander RSC Ingolstadt Jug 5 12
49 Pfeifer Moritz WRSV Jug 6 11
34 Melchien  Sandro WRSV Jug 7 10
68 Klopf Andreas E-Racers A Jug 8 9
28 Knupe Jürgen RSG A. S II 9 2
46 Schnaidt Fabian WRSV Jug 10 8
47 Latz Sebastian WRSV Jug 11 7
65 Rettner Cornelius TSV Werneck Jug 12 6
35 Hofbauer Armin WRSV Jug 13 5
33 Nuber Simon WRSV Jug 14 4
30 Beyer  Anna RSG A. Frau 15 3
76 Jessenberger MariusSSV Ulm Jug 16 2
14 Pozeb Günter RCVO OdelzhausenS IV 17 1
82 Schedel Markus E-Racers A Jug 18 2
37 Schweizer Michael WRSV Jug 19 1



Eckerlein-Cup 2006 - 8. Renntag

Ausscheidungsfahren Junioren / Männer

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP
20 Burth Holger RV Rottaler Män 1 7
17 Hengmith Klaus-PeterRSC Ingolstadt Män 2 5

1 Baselt  Benedikt RSG A. Män 3 4
23 Edmüller Benjamin RSV Rosenheim Män 4 3
16 Englmeier Michael Schwalbe München Män 5 2
15 Herrmann Jan Baier Landshut Män 6 1
69 Gerling Igor E-Racers A Jun 7 5
52 Bickel Robert RFV Prien Jun 8 3
71 Schwarzhuber MarkusRSC Ingolstadt Jun 9 2
56 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Jun 10 1
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